様式第4号(第10条関係)

令和〇年〇〇月〇〇日

 いの町長 様

自主防災組織名 いの町自主防災組織

                           代表者 住 所 いの町1700-1

代表者 氏 名 伊野 太郎

令和〇年度いの町地域で支え合う防災対策事業費補助金実績報告書

 令和〇年〇月〇日付けいの町指令〇い総第〇号で交付決定(又は変更交付決定)を受けたいの町地域で

支え合う防災対策事業費補助金について、いの町地域で支え合う防災対策事業費補助金交付要綱第10条

の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績報告します。

1 補助対象事業名    既存自主防災組織活動支援事業（通常型）

2 事業実施内容     防災トイレ、備蓄食料、消火器の整備。

3 補助対象事業費及び財源内訳(単位：円)

  総事業費

補助対象事業費

(A)

(A)の財源内訳

町補助金

自主財源

その他財源

交付決定 54,500 54,500 50,000 4,500  0

実績 54,500 54,500 50,000 4,500  0

4 事業完了日      令和〇年〇月〇日

(添付書類)

1 請求書の写し（請求書の発行が難しい場合は、金額等が確認できる書類）

2 確認写真（工事の場合は、施工前後の比較ができるもの）

3 その他町長が必要と認める書類

資機材等の購入日、または交付申請書に記入した

事業実施計画がすべて完了した日。

記 載 例